# 第九届中南地区高校土木工程专业教学研讨会通知

(第1号)

为了深入理解和贯彻教育部教育教学质量工程精神,探讨土木工程专业高等教育教学改革和实践面临的挑战,交流土木工程专业教育教学和实践方面的经验,促进中南地区高校土木工程专业的教学改革成果的推广,推动中南地区高校土木工程专业人才培养,提高土木工程人才素质和实践能力,由华南理工大学主办、郑州大学承办的第九届中南地区高校土木工程教学研讨会将于 2016 年 12 月 11-12 日在河南郑州召开。现将会议相关事宜通知如下:

#### 一、会议主题

深化土木工程教学改革, 创新土木工程教学实践

#### 二、会议议题

- 1、土木工程专业人才培养模式、课程体系、教学内容与方法的研究与实践;
- 2、土木工程专业实践教学环节的主要措施及经验交流;
- 3、土木工程专业卓越工程师教育培养模式研究与实践;
- 4、国家工程实践教育中心的建设与实践;
- 5、中南地区土木工程专业结构设计竞赛活动经验总结;
- 6、本科生创新能力培养的经验及成果交流;
- 7、土木工程专业实习基地的建设经验与成果交流等。

#### 三、会议日期

论文提交: 2016年10月15日前

报到时间: 2016年12月11日 全天

12月11日下午举行"中南地区第五届大学生结构设计竞赛"闭幕式,欢迎与会老师参加。

开会时间: 2016年12月12日

## 三、参加会议人员

欢迎各校派出主管教学的院长(系主任)、教务处有关领导和一线教师参加 会议。

## 五、论文征集与出版

会议将以《郑州大学学报(工学版)》期刊出版研讨会收到的教学研究和管理论文。请从事教学工作的教师和从事教学管理工作的同志踊跃投稿。

请按照《郑州大学学报(工学版)》格式论文提交。

### 六、会议组织

- 1、本届研讨会会务费: 700 元/人,食宿统一安排,住宿费自理。
- 2、联系方式:

通信地址:郑州市科学大道 100号 郑州大学土木工程学院

邮编: 450001

传真: 0371-67781693

秘书处联系人: 钱辉 电话: 13526860506 0371-67781693

E-mail: znjxyt zzu@126.com

第九届中南地区高校土木工程专业教学研讨会会务组 郑州大学 土木工程学院 2016年9月5日

附件: 第九届中南地区高校土木工程专业教学研讨会会议回执

## 第九届中南地区高校土木工程专业教学研讨会

# 会议回执

姓名		性别		职称
单位				职务
联系电话			手机	
电子邮箱			邮编	
通讯地址				
大会发言	是□	否□		
报告名称				
航班/车次			始发站	
起飞/始发时间			到达时间	
酒店名称			房间数量	
住宿天数			住宿要求	□包房 □可合住

注:会议回执可按照以上格式用电子邮件/传真/邮局信件形式回传,请务必在 10月15日之前回复。

电子邮件: znjxyt\_zzu@126.com